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Savunma Sanayine Yönelik İş Birliği Anlaşması İmzalanması 

Şirketimizin stratejik ve sürdürülebilir büyüme hedefleri doğrultusunda savunma sanayine 
yönelik çalışmalar yapılacağı 24.01.2024 tarihinde kamuya duyurulmuştu. Bu doğrultuda; 
savunma sanayi faaliyetlerine yönelik ilk adım atılarak, bünyesinde bulunan 4 şirketi ile 1988 
yılından beri faaliyette olan "Norm Sanayi Ürünleri İmalat ve Dış Ticaret Şirketi" (Norm 
Technologies) ile 05.02.2025 tarihinde iş birliği protokolü imzalanmıştır (İnternet adresi: 
www.normltd.com).  
 
Savunma sanayindeki uzmanlığı ile dikkat çeken Norm Technologies, özellikle Kimyasal, Biyolojik, 
Radyolojik, Nükleer (KBRN) savaş maddelerine karşı koruyucu sistemler ve Balistik Koruyucu 
Ürünleri yerli olarak üretmekte ve savunma sanayi alanında geliştirdiği yenilikçi ürünleriyle 
tanınmaktadır. Firma, bu alandaki ulusal ve uluslararası standartları karşılayan ürünlerle sağlıklı 
çözümler üretmektedir.  
 
İş birliği kapsamında ilk etapta; Norm Technologies'in özellikli kumaş bazlı ekipman üretimine 
uygun kalite, miktar ve standartta pamuğun Şirketimiz tarafından ülkemiz ve dünyadaki diğer 
üretici ülkelerden tedarikinin sağlanması gerçekleşecektir. Özellikle dumansız barut üretiminde 
kullanılan nitroselüloz, pamuktan elde edilmektedir.  
 
İkinci etapta; Şirketimizin 20 yılı aşkın global pazarlama ve satış deneyimi ile Norm Technologies'in 
üretimini gerçekleştirdiği ekipmanların farklı pazarlarda satışı gerçekleştirilecektir. Bu noktada 
başta balkan ülkeleri olmak üzere, tüm dünyada daha fazla pazarda satışı konusunda çalışmalar 
sürdürülecektir.   
 
Üçüncü etapta ise; bu stratejik iş birliğinin mühimmat ve mühimmat bileşenlerinin tedariki başta 
olmak üzere farklı savunma sanayi projeleri ile zenginleştirilmesi hedeflenmektedir.  
 
Konuyla ilgili gelişmeler, mevzuata uygun olarak kamuyla paylaşılacaktır.  
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Şirket hakkında 
DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi, 2007 yılında İstanbul’da kurulmuş olup, pamuk, mısır, pirinç ve buğday gibi 

tarım ürünleri ile emtiaların alım-satımı ve aracılığında uzmanlaşmıştır. Son yıllarda inşaat malzemeleri ticaretine de 
adım atarak faaliyetlerini çeşitlendirmiştir. Yunanistan merkezli bağlı ortaklıkları YAKA ve BLUEFARM aracılığıyla kiraz 
ve yaban mersini üretimi, işlenmesi ve ticareti yapmaktadır. 2024’te, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Teknopark’ında 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler’e kurucu ortak olarak finansal teknolojilere yatırım yapmıştır. Ayrıca, pamuk fiyat 
tahmininde uzman Cotcast AI ve altın ile petrol fiyatlarını öngören TRK Technology şirketlerine ortak olmuştur. 
Böylece, yapay zeka ve makine öğrenimi tekniklerini kullanarak çeşitli emtiaların ve organize piyasalarda işlem gören 
diğer finansal enstrümanların gelecek fiyat tahminleri üzerinde çalışan yenilikçi teknoloji firmaları ile ekosisteme 
dahil olmuştur. Şirket, 31 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirdiği halka arz ile DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un 
Ana Pazarı’nda işlem görmeye başlamıştır. Şirket, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda ekonomik değer 
yaratmayı amaçlamaktadır. Daha fazla bilgi için www.dcttrading.com.tr adresi ziyaret edilebilir. 
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